



FACTURA
Servicio

Folio y Serie : 0166491

Fecha de Factura : 29/05/2018

CREDITO

Algunas Fiscal : EN REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : BLVD. LUIS ENCINAS
HERMOSILLO, SONORA

R.F.C. : NSG-030325-842
Tels. : 2951800

Empresa : NISSAUTO
C.P. : 83204

Cliente : KS COMERCIAL S.A. DE C.V.
Domicilio : LUIS ENCINAS Y SOYOPA S/N

R.F.C. : KSC-960328-6X6
Colonia : PIMENTEL

Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA
C.P. : 83188

Tels. : (016)260-56-30
de Cte. : 06000 - 0003369

de Orden : 263580
de Serie de Unidad : 3N6AD35C28GX59635
Kilometraje : 40,037

Fecha y Hr. Impresión : 29/05/2018 - 16:51
Usuario que imprime : FRANCISCA SINIA SOTO JIMENEZ
Unidad del Cte. :
Año : 2016
Torreta : R07

Paquete : SM3 - SERVICIO 40,000 KMS.

Método de Pago : PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Kms. del Paquete : 40,000

Forma de Pago : 99 POR DEFINIR

Conc.	Codigo	ID. P/S	Descripción	Unidad	Cantidad	%D	Precio Unit.	Total
REF	1520695D1A	40161505	ACEITE HYPOID	H87-PIEZA	3.00		122.60	367.80
REF	EMT103TA7C0L	15121500	LIT TALLER	LTR-LITRO	5.00		83.60	418.00
REF	1520889F0E	40161513	FILTRO ACEITE	H87-PIEZA	1.00		179.97	179.97
REF	272774KH0A	40161505	FILTRO AIRE - A	H87-PIEZA	1.00		225.55	225.55
REF	NIMEXU03Q10D	15121500	LIMPIADR SIST F	H87-PIEZA	1.00		90.94	90.94
REF	NIMEXU04D50D	15121500	SHAMP LIMP PARB	H87-PIEZA	1.00		26.36	26.36
REF	165464JM1A	40161505	FILTRO DE AIRE	H87-PIEZA	1.00		148.96	148.96
REF	NIMEXU03Q20D	15121500	LIMP CUE DE ACE	H87-PIEZA	1.00		73.27	73.27
REF	NIMEXU03Q30D	15121500	LIMPIADOR INT M	H87-PIEZA	1.00		83.50	83.50
REF	NIMEXU03Q4	25191700	PROTECTOR VINIL	H87-PIEZA	1.00		54.22	54.22
REF	10120ZT70J	15121607	ANTICONGELANTE	LTR-LITRO	4.00		36.72	146.88
REF	320016J29J	25164700	ACEITE PITRANSMISION	H87-PIEZA	4.00		244.02	978.08
REF	NIMEXU8Q100D	25173903	PROT P TERMINAL	H87-PIEZA	1.00		109.21	109.21
REF	NIMEXU08Q9DD	25172601	DETECTOR FUGAS	H87-PIEZA	1.00		120.22	120.22
REF	NIMEXU03Q9DD	15121500	LIMP INYECTORES	H87-PIEZA	1.00		99.77	99.77
MDO	010	78181500	SERVICIO MAYOR	E48-UNIDAD DE \$	1.00		324.24	2,020.00
MDO	LIM	78181500	LIMPIEZA DE INYECTORES	E48-UNIDAD DE \$	6.23		180.00	180.00
MDO	A42	78181500	CUERPO ACELERACION LIMPIEZA	E48-UNIDAD DE \$	1.00		340.00	210.80
TOT	Z08	78181500	LUBRICANTE Y ANTIOXIDANTE SIST ENFRIAMIE	E48-UNIDAD DE \$	0.82		130.00	130.00
TOT	Z12	78181500	POTENCIA Y AHORRADOR DE COMBUSTIBLE	E48-UNIDAD DE \$	1.00		490.00	490.00
MAT	10	78181500	MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS	E48-UNIDAD DE \$	1.00		25.00	25.00
MAT	11	78181500	SEGURO VEHICULAR	E24-TEBIBIT POR	1.00		25.00	25.00

Total REF : 3,119.73

Total MDO : 2,410.80

Total T.O.T. : 620.00

Total MAT : 50.00

Sub-Total 1 : 6,200.53

orden 2372

Descuento : 0.00

Sub-Total 2 : 6,200.53

% IVA : 16.00 I.V.A. : 992.09

Total Gral. : 7,192.62

(SON SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 62/100 M.N.)